

Znak sprawy: SAKO.Z_ZIT-1.70.7.2021

Kalisz, dnia 29.10.2021r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie dokumentu pn.: Plan zrównoważonej mobilności miejskiej dla Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej wraz z przeprowadzeniem konsultacji społecznych dokumentu oraz strategicznej oceny oddziaływania na środowisko”.

Nr ogłoszenia o zamówieniu: nr 2021/BZP 00244494/01 z dnia 2021-10-25

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w ww. postępowaniu:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający mógłby udostępnić informację dot. kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert (zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych).

Pytanie 2.

Zamawiający w SWZ w Rozdziale XIV Warunki udziału w postępowaniu, wymaga, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określony w Rozdziale XIV ust. 1 pkt 3 lit a musi spełniać w całości przynajmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (warunek ten nie będzie oceniany łącznie dla wszystkich Wykonawców).

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu aby wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogli łącznie spełnić warunki określone w Rozdziale XIV ust. 1 pkt 3 lit a.

Zastrzeżenie wskazane powyżej powoduje, znaczne ograniczenie konkurencyjności w postępowaniu, gdyż tak postawiony warunek powoduje, że grono wykonawców została ograniczona do jednego/ dwóch podmiotów działających na rynku. Sytuacja powoduje, że w postępowaniu prawdopodobnie wpłynie tylko jedna oferta. Przykładem jest np. postępowanie ogłoszone przez Gminę Kielce, gdzie Zamawiający postawił podobne zastrzeżenie w postępowaniu o nazwie Opracowanie dokumentu pn. „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla KOF. Dokumentacja tego postępowania znajduje się pod linkiem:

<http://www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne/prowadzone-postepowania/uslugi/art,24866,postepowanie-w-trybie-podstawowym-opracowanie-dokumentu-pn-plan-zrownowazonei-mobilnosci-miejskiej-dla-kof.html>

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu sposobu spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Ww. wyjaśnienia są integralną częścią SWZ w ramach przedmiotowego postępowania.

ZATWIERDZIŁA

Ewa Milewska

/.../

Dyrektor Biura

(podpisał w imieniu Zamawiającego)